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Schlachthof: Schlachtungen und Einfuhr

Schlachtvieharten,
Eingeführte Fleischsorten

Stückzahl

4.
Vierteljahr

1958

4.
Vierteljahr

1957

Fleischgewicht in q

Okt. Nov.

1958

4.
Vierteljahr

1958

4.
Vierteljahr

1957

1. Schlachtungen:
Stiere
Ochsen
Kühe
Rinder
Kälber
Schafe
Ziegen
Schweine
Pferde

Zusammen

2. Einfuhr:
Stier-, Ochsen-, Kuh-, Rindfleisch
Kalbfleisch
Schaffleisch
Ziegenfleisch
Schweinefleisch
Pferdefleisch
Wurst-u. and. Fleischwaren

Zusammen

Gesamtgewicht

61

213
1 842

578
3 733
1 553

18

15 723
263

81

136
2 056

580
3 873
1 277

14 010
294

130
215

1867
494
465
123

4334
219

23 984 22 307 7847

598
226

81

0

866
46

1240

3057

10904

47
234

1799
433
535

76
2

4141
289

7556

769
180
43

859
39

1303

3193

10749

39

190
1798
515

1119
112

1

4682
257

216
639

5 464
1 442
2 119

311
3

13 157
765

283
397

6 138
1 485
2 144

263

12 605
859

8713

818
279

41
1

719
26

1501

24 116

2 185

685
165

1

2 444
111

4 044

24 174

1 243
793
205

0

2 214
81

3 813

3385 9 635 8 349

12098 33 751 32 523

IX. TIERPARK DAHLHÖLZLI
Besucherzahlen und Einnahmen

47 Vivarium (Aquarium, Terrarium, Volière und Freigehege)

Tierkindergarten :
Monate

Besucher

Kinder
insgesamt

Einnahmen
Erlös aus

Ponyreiten
einzeln mit Schulen Fr. Fr.

Oktober 4 058 2 911 345 7 314 2 640 120

November 4 277 1 945 317 6 539 2 558 —
Dezember 2 407 1 154 129 3 690 1 447 —

4. Vierteljahr 1958 10 742 6 010 791 17 543 6 645 120

4. Viérteljahr 1957 10 892 6 429 787 18 108 6 789 415
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